
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

---------- 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 20 
Ταχ. Κωδικ:30200 Μεσολόγγι 

Πληροφορίες: Καλύβας Σπ. 
Τηλέφωνο: 2631050024 

      e-mail: mail@dide.ait.sch.gr 

 
 
 
 

 
 
 

   ΠΡΟΣ: 

Ι.Π Μεσολογγίου  08-12-2022 
Αρ. πρ.: ΦΠ.12.17/9418 

 

 
 
 
 

1. ΑΣΕΠ 
2. Ιστοσελίδα ΔΔΕ Αιτωλ/νίας 

 
 

ΘΕΜΑ: «Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης, μετά τη λήξη προθεσμίας της τοπικής προκήρυξης 
πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01 – ΤΕ16 ή ιδιωτών 
εμπειροτεχνών(ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση Ηλεκτρικό Μπάσο στο Μουσικό Γυμνάσιο 
Αγρινίου – Λ.Τ.  για το διδακτικό έτος 2022-2023». 

ΣΧΕΤ.:    Την με αρ. πρωτ.: 9029/Φπ.12.17/23-11-2022 (ΨΗΞ946ΜΤΛΗ-ΕΕ3) Τοπική Προκήρυξη για 
πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01 – ΤΕ16 ή ιδιωτών εμπειροτεχνών 
(ΕΜ16) στη μουσική ειδίκευση Ηλεκτρικό  Μπάσο στο Μουσικό Γυμνάσιο Αγρινίου – Λ.Τ. 
για το διδακτικό έτος 2022-2023. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τον ν.4763/2020, άρθρο 114 «Τοπική πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων. Τροποποίηση 

του άρθρου 63 του ν. 4589/2019» 

2. Την υπ’ αριθμ. 104859/Ε1/30-08-2022( ΑΔΑ:9ΩΚΗ46ΜΤΛΗ-ΘΤΚ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με 
θέμα « Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για ένταξη στον πίνακα και δήλωσης Μουσικών 
Σχολείων εμπειροτεχνών ιδιωτών μουσικών (ΕΜ16) για το σχολικό έτος 2022-2023» όσον 
αφορά τα δικαιολογητικά. 

3. Την υπ. αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Πρόσκληση 
υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
υποβολή αίτησης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 
ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2022-2023…» 

4. Την Υ.Α. 80062/Γ7/4-8-2006 - Κριτήρια Επιλογής Εμπειροτεχνών Ιδιωτών σε Μουσικά 
Σχολεία – ΦΕΚ 1201/Β/31-8-2006 

5. Τη με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Τις λειτουργικές ανάγκες του Μουσικού Γυμνασίου – Λ.Τ  Αγρινίου σύμφωνα με το αρ. 
πρωτ.: 1864/14-11-2022, έγγραφο της Διευθύντριας του Μουσικού Γυμνασίου – Λ.Τ 
Αγρινίου. 

 
 

ΑΔΑ: Ω2ΓΥ46ΜΤΛΗ-Ο70



 
 

Αποφασίζεται 
 

Η κύρωση των κάτωθι υποψηφιοτήτων, σύμφωνα με τον ν.4763/2020, άρθρο 114 «Τοπική 
Πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων». Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 4589/2019»,  ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

1. Ζαρκαλής Δημήτριος Ιδιώτης Εμπειροτέχνης(ΕΜ16) Ηλεκτρικό Μπάσο 

2. Μπακοθύμιος Θεόδωρος Ιδιώτης Εμπειροτέχνης(ΕΜ16) Ηλεκτρικό Μπάσο 

 
Ο αξιολογικός πίνακας επιλογής ισχύει έως τη λήξη του  διδακτικού έτους 2022-23. 
 
 

Ο Δ/ντής της Δ/νσης Δ.Ε.  Αιτωλ/νίας 

 

              Καζαντζής Χρήστος 

ΑΔΑ: Ω2ΓΥ46ΜΤΛΗ-Ο70


		2022-12-08T13:04:53+0200
	Athens




